
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ПО ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

 

ПРИКАЗ

 

11.04.2022 № 30

 

 

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции»,

 

ПРИКАЗЫВАЮ:

 

1. Возбудить дело № 070/01/17-195/2022 по признакам нарушения п.4 ч. 1 ст. 17
ФЗ «О защите конкуренции» в отношении МКУ «Управление культуры, спорта
и молодежной политики Администрации городского округа Стрежевой» (юр.
адрес: Российская Федерация, 636780, Томская область, г. Стрежевой,
ул. Ермакова, 46; ИНН 7022011866).

2. Создать комиссию для рассмотрения дела № 070/01/17-195/2022 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель
комиссии:

Абдурахманов А.Ф. – заместитель руководителя
управления;

 
Члены комиссии: Фоминых Е.П. – начальник отдела контроля органов

государственной власти и антиконкурентных
соглашений;

 Камалдинова И.М. – главный специалист – эксперт
отдела контроля органов государственной власти и
антиконкурентных соглашений;

 Нижельская М.О. – специалист 1 разряда отдела
контроля органов государственной власти и



антиконкурентных соглашений.
  

     3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя
комиссии.

 

 

Врио руководителя управления                                                                    А.Ф.
Абдурахманов

 

 

 

 

 

 

Проект приказа вносит:

 

Специалист 1 разряда отдела контроля

органов власти и

антиконкурентных соглашений                                                            М.О.
Нижельская

 

 

Согласовано:

 

начальник отдела контроля

органов власти и

антиконкурентных соглашений                                                                 Е.П.
Фоминых                    

 


